令和 7 年 12 月 17 日

役員各位

さいたま支部柔道連盟

会 長  関根 孝

（公印省略）

第 35 回埼玉県柔道紅白試合の実施の案内

標記の件について、埼玉県柔道連盟より通知が届きました。

 出場選手の選出等大会運営に、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時

  令和 8 年 2 月 22 日（日） 午前 9 時 30 分開会

2. 場 所

  リプロ武道館

3. 申込方法

   ※さいたま支部柔道連盟 HP よりダウンロード

    添付資料熟読のうえ、所属団体ごとに別添参加申し込書に必要事項を記入し、取り

纏めて、さいたま支部柔道連盟事務局までメールにて申込をお願い致します。

4. 参加費

    下記振込先まで各所属団体取り纏めて振込をお願いいたします。

※埼玉県柔道連盟には直接振込をしないようにしてください。

 振込先： 埼⽟りそな銀⾏ 岩槻⽀店 普通 5042472

池⽥ 剛⼠

5. 申込期日（参加費も同時締切）

  令和 8 年 1 月 7 日（火）

以上

さいたま支部柔道連盟

事務局 池田 剛士

住所 〒337-0001

   さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

携帯 090-4392-5727